МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 г. Майского»

Кабардино-Балкарской республики

Муниципальнэ щIэныгъэ Iуэху щIапIэ «ЩIэныгъэ курыт Iуэху щIапIэ №5 Майкъалэ»

Къэбэрдей-Бэлъкъэр Республикэм щыщ

Майский шахарны муниципальный билим берген учереждениясыны

«Орта билим берген бешенчи номерни школу» Къабарты-Малкъарны

Республикасыны

                                              ПРИКАЗ № 72-ОД

УНАФЭ      № ______

БУЙРУКЪ  № ______
от 13.03.2018 г.                                                                                              г. Майский

Об итогах

участия учащихся и учителей МКОУ СОШ №5 г. Майского в

региональном этапе всероссийской олимпиады школьников 2017-2018

учебного года

   Во исполнение приказа МУ УО от 10.01.2018г. № 1-ОД «Об организации

участия учащихся общеобразовательных учреждений Майского

муниципального района в региональном этапе всероссийской олимпиады

школьников в 2018 году», приказа МКОУ СОШ №5 г.Майского от

10.01.2018г. №1-ОД «Об организации участия учителей и учащихся МКОУ

СОШ №5 г.Майского в региональном этапе всероссийской олимпиады

школьников в 2018 году»  2 учащихся школы приняли участие в

региональном этапе всероссийской олимпиады школьников, и 1 из них

стал призером.

   На основании приказа Минобрнауки КБР от 12.03.2018г. № 202 «Об

итогах регионального этапа всероссийской олимпиады школьников 2017-

2018 учебного года», в рамках реализации программы «Одаренные дети», в

целях поощрения учащихся и педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность с занесением в портфолио ученице 10 «А»

класса Леуновой Яне, призеру регионального этапа всероссийской

олимпиады школьников по праву.

2. Объявить благодарность за подготовку призера олимпиады

Сливиной А.Н., учителю истории и обществознания.

3. Денисенко М.В., заместителю директора по УМР довести данный

приказ до сведения педагогов и учащихся.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Денисенко М.В.,

заместителя директора по УМР.

Директор школы                                   Л.Г. Чепурная

С приказом ознакомлены:

Сливина А.Н.

Исп.: М.В. Денисенко,

зам. директора по УМР